Reg. 3. N. ~~214~~ 214 Oran  
§ 214 Privilegio  
I. 231-10  
Titulo de Marques de Oran en el

Reyno de Cerdeña, concedido por la Magestad  
del S. D. <sup>Oran</sup> Felipe 3.º en Persona de la S.  
D. Ana de Portugal, Duquesa de Pastrana  
con facultad que en Vida, o en muerte pueda  
heredar con él a su hijo segundo, y lo hizo en  
D. Diego de Silva  
Año de 1616.

**N**

os Philipus Dei gratia, Rex Castellae, Aragonum, Legionis utriusque Siciliae, Ierusalem, Portugaliae, Hungariae, Dalmatie, Croatiae, Navarriae, Granate, Toleti, Valentie, Salitie, Majoricarum Hispaniae, Sardiniae, Corsicae, Mauritie Taemir, Algarbij, Algecir, Gibraltar, Insularum Canariae, necnon Indiae Orientalium et Occidentalium, Insularum, ac terrae firmae, Maris Occidentalis, Archidux Austriae, Dux Burundiae, Brabantiae, Mediolani, Aenari, et Neopatrie, Comes Aspurgi, Flandriae, Frixolij, Barchinone, Rosselionis, et Ceritaniae, Marquis Oristan, et Comes Lotiam, Regum munificentiae, et gloriae, tunc clarior digniorque efficitur, cum omnes qui in eorum servitijs insudaverunt, et eorum posteror condignis praemijs, honoribus, et sublimioribus dignitatibus, titulis prosequantur sit enim benemeritorum virtus magis elucet, ac illorum exemplo omnes ad Principum exaltationem inflammantur. Quare repetentes nobiscum, servitia, constantissimam fidem, et devotionem, quam erga nos statumque nostrum semper gessit, quondam D. Fredericus de Portugal, pater tuus <sup>patris</sup> consanguineus nostre Domine etno de Portugal, Ducis Patrae, cuius esse dicitur Villa de Oram, et cuius Paxonia in prefato Sardiniae Regno que obsequia quambis vasis nota sine non ulla tamen ex eis hic nobis respicere placet, primo si quidem serenissime Principi Mariae Patris, et Domini mei prime Ussoi, in eius adventu a Regno Portugaliae, usque ad civitatem nostram postmodum vero immutare, prefecti maioris eorumque Serenissimo

5  
Imperatricis Mariae avie me matris, cui in scribendo se  
in Germaniam contulit, et in eius obsequio plurissimis annis  
incubuit, postea vero idem colendissimum Pater meus mu-  
nus prefecti maioris equorum Serenissime Regine Elisabethe  
Uxoris sive dicto Don Federico, concedendo eum in Galliam mis-  
sit deinde in Hispaniam in obsequio eiusdem Regine rediret,  
in quibus omnibus, et alii legationibus, et rebus arduis ab eo-  
dem genitore meo sibi commissis, de sua fide, et erga Regnum  
obsequium amore semper preclarum testimonium prebuit,  
cuius vestigia (quantum tibi permittum fuit) preclare sequuta,  
et sonante per procuratorem tuum in ultimis Curijs, seu  
Parlamentis in molis predicti Sardinie Regni iussu nostro,  
per Ill<sup>m</sup> Ducem Sardinie, nostrum locum Thementem, et Capita-  
neum generalem celebratis. Merito hinc, et alijs nostrum Re-  
gum animam moribus consideratis inducti sumus, et titu-  
lo infelix declarando, decorandum fore, ut obsequiorum predic-  
torum memoriam reliquisse videamus, et quod filius tuus,  
secundo genitus, quandoquidem primogenitus tuus inter alios  
magnates Hispanie sedet, huius nostre munificentie plen-  
dore, et intercedente pro ut infra gaudeat, tenore igitur pre-  
sentis Cartae cunctis futuris perpetuo temporibus, firmiter  
valituri motu proprio, ex certa scientia nostra, animo que  
deliberato, ac de gratia speciali prefactam Villam de Oram  
et eius Baroniam, atque illius distractionem, et tenementum,  
quem tu ex predecessorum tuorum successione in predicto nos-  
tro Sardinie Regno possides nihil addito nihilque remota  
in cessionem creamus, extolimus, et exigimus, teque,  
et tuos in eodem heredes, et legitimos successores

6  
facimus, dicimus, constituimus, et ordinamus, et ad Marchionatum  
titulum, et honorem elevamus, et promovimus, et Marquione, quo de Oram  
dicimus, et appellamus, et nominamus, titulo quo, honore, et dignitate Mar-  
chionis insignimus, nobilitamus, decoramus, atque illustramus; ita quod  
Johannes, tu dicta Domina Anna de Portugal, et dicti tui in eodem Mar-  
chionatum heredes, et legitimi successores Marchionis, de Oram dici, appella-  
ri, nominari, inscribi, et subscribi, possint, et valeant, ac pro talibus  
et ut tales ab universis, et singulis, cuuscunque conditionis, preminentie,  
que, status, et dignitatis, existentiis habeant, teneri, reputari, tractari,  
et honorari, ac a nobis, et ipsis honor, dignitatem, gradum, et locum  
tibi, et eis perpetuo observari volumus, et jubemus. Decernentes et  
volentes ut deinceps tam tu, quam ipsi omnibus, et singulis gratiis pri-  
vilegiis, prerogativis, iuribus, dignitatibus, honoribus, preheminentiis, liberi-  
tatis, immunitatibus, libertatibus, et exemptionibus, uti, tui, et gaudere, possint,  
et debeant, quibus ceteri Marchiones in prefato Sardinie Regno, ac  
alibi, de jure, consuetudine, constitutione, aut alias, quomodocunque  
melius, et plenius utuntur, possident, et gaudent, ut quo fieri, et gaudere  
quovismodo, possint, et debent, ac soliti sunt. Ita quod tibi dicte Domine  
Anne de Portugal, tuis quoque heredibus, et legitimis successoribus, prefata  
prebens nostra gratia, concessio, et decoratio, sit, et esse debeat perpetuo  
stabilis, rebus, valida, ac que fixa nullumque in iudicio aut extra sen-  
tiae dubietatis obiectum, defectus, incommodum, aut noxe cuiuslibet, pl-  
terius detrimentum, sed in suis semper robore, et firmitate persistat  
et in majoris gratie cumulatione facultatem plenariam impetire  
tibi dicte *Inf.* Domine Anne de Portugal, ut quandocumque volueris  
et tibi bene visum fuerit, possis, et valeas, tan in vita quam in morte  
quavis dispositione, titulum predictum, una cum Panonia de Oram  
filio tuo secundo genito *D.* Didaco et Silba nuncupato

7  
in ipsum transferens, Serenissimo, preterea, Philippo Principi Astu-  
rorum et Exundo, Marique Calabrie, et Montiscellori, filio exi-  
mogenito nostro carissimo, ac post, felices et longos dies nostros  
in omnibus Regnis, et Dominijis nostris (Deo propitio) immediato  
heredi, et legitimo subcessori intentum apertis nostrum sub Pa-  
trine benedictionis obtenta, diuimus eumque rogamus, universis vero  
et singulis premissorum, Regnorum, dominiorum, et terrarum  
nostrarum, Vicegerentibus, locum tenentibus, et Capitaneis genera-  
libus, occurrentibus vicis nostris, Generalis Superintenciois, seu id optum  
Regenti, necnon Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Vicecomitibus  
Baronibus, Nobilibus, et generosis personis, et alijs quibuscumque  
officialibus, et subditis nostris, quacumque auctoritate officio iuris-  
dictionis, et preminencia largentibus, et honoribus ubi in omnibus  
Regnis, et ditione nostra constitutis, et constituendis presentibus,  
et futuris, diuimus, precipimus, et iubemus ad inuicem nostre  
Regis indignationis, et ire pene que florinorum aurei et argenti  
Decem mille, nostris Regis inferendum exarjjs quatenus. Puri  
legum nostrum humis, et omnia et singula de supercontenta  
tibi dicte Domine Anne X Portugal, et tuis in eodem Marchio-  
nati successoribus, perpetuo teneant, firmiter, et obseruande, tene-  
rique, et inuiolabiliter obseruari faciant, per quocumque, et non  
contradictorie, vel demant, aut aliquem contrariare, vel venire  
permittant ratione aliqua, siue causa, si dictus Serenissimus  
Princeps nobis morengere. Ceteri vero officiales, et subditi nos-  
tri, predicti gratiam nostram coram habent, et preterire, et  
indignationis nostre incursum, penam prepositam cupient eui-  
tare. In cuius rei testimonium, presentem fieri iuimus. Bulla  
nostra auro impendente munitam. Datis opido nostro